更优质的灯光，更出色的
照明效果。用更加明亮的
照明解决方案打造更加安
全的工作场所
GreenUp Line Highbay
GreenUp Line Highbay 是一种简单的 LED 解决方案，对工作区域提供有效照明，创造更
加明亮和合理的仓库、商场或生产环境。该照明解决方案具有三种光学设计和节能特性，安
装简单，维护需求低，适合各种应用。

GreenUp Line Highbay
3Product family leaflet, 2021, 十月 18 要更改的数据主题
Order Code
Full Product
Name 初始色度
初始校正
色温
初始 LED
灯具效能
初始光通
量
911401518851 BY450P
LED136/CW PSU
HRO
(0.313.0.324)SDCM<5 6500 K 118 lm/W 13600 lm
911401518951 BY450P
LED136/CW PSU
WB
(0.313.0.324)SDCM<5 6500 K 118 lm/W 13600 lm
911401519151 BY450P
LED136/NW
PSU HRO
(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 118 lm/W 13600 lm
Order Code
Full Product
Name 初始色度
初始校正
色温
初始 LED
灯具效能
初始光通
量
911401519251 BY450P
LED136/NW
PSU WB
(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 118 lm/W 13600 lm
911401519051 BY450P
LED122/CW PSU
FR
(0.313.0.324)SDCM<5 6500 K 106 lm/W 12200 lm
911401519351 BY450P
LED122/NW PSU
FR
(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 106 lm/W 12200 lm
初始性能 (2/2)
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401518451 BY450P LED95/CW PSU HRO 80 W
911401518551 BY450P LED95/CW PSU WB 80 W
911401518651 BY450P LED95/NW PSU HRO 80 W
911401518751 BY450P LED95/NW PSU WB 80 W
911401518851 BY450P LED136/CW PSU HRO 115 W
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401518951 BY450P LED136/CW PSU WB 115 W
911401519151 BY450P LED136/NW PSU HRO 115 W
911401519251 BY450P LED136/NW PSU WB 115 W
911401519051 BY450P LED122/CW PSU FR 115 W
911401519351 BY450P LED122/NW PSU FR 115 W
GreenUp Line Highbay
© 2021 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文档
信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。